para a Administração, permitida a negociação com o contratado ou a extinção contratual 

sem ônus para qualquer das partes, conforme previsto no artigo 107 da Lei 14.133/2021; 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR: 

Pela execução do objeto contratado, o fornecedor receberá o valor de 

R$3.526,60 (três mil quinhentos e vinte e seis reais e sessenta centavos). 

Parágrafo único – No valor contratado estão incluídas todas as despesas 

ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou 

impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa